GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 038 DE 14 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,
,

= R E S O L V E =

EXONERAR Robson Wander da Silva Machado, do cargo em
comissão, Chefe de Projetos de Trânsito, Símbolo CC2, da Secretaria
de Trânsito e Transportes Municipal, conforme a Lei Municipal Nº
1.346/2018, a partir de 04.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 039 DE 14 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Robson Wander da Silva Machado, no cargo em comissão,
Diretor Administrativo, Símbolo CC1, da Secretaria de Trânsito e
Transportes Municipal, conforme a Lei Municipal Nº 1.346/2018, a
partir de 05.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 040 DE 14 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Ralph Nogueira Fernandes, Médico Plantonista,
matrícula nº 3613030, concurso n.º 01/2015, a partir de 14.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Edição 245

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

= PORTARIA Nº 041 DE 14 DE JANEIRO DE 2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Matheus de Almeida Nogueira, no cargo em comissão,
Assessor de Informática, símbolo CC4, da Secretaria Municipal de
Governo, conforme a Lei Complementar N.º 1.382/2019, a partir de
01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 14 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO DE PARCERIA

CONTRATO DE ADESÃO DE PARCERIA

PROCESSO: 5707/2020.
PARTES: Campanha Nacional de Escolas da Comunidade/CNEC e
Prefeitura Municipal de Paracambi
OBJETO: Desconto Comercial a ser concedido.
VALOR: 20% (Vinte por cento) de Desconto
PERÍODO: 04 (quatro) Anos
FUNDAMENTO: Consubstanciado no  Decreto Municipal nº
4.482/2017 e Lei Municipal nº 1.224/2017, pelas normas gerais
constantes da Lei Federal nº8.666/1993
DATA DA ASSINATURA: 08/01/2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 05 DE 13 DE JANEIRO DE 2021 =

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura
Municipal de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora VANI MARCIA BRUZÃO, Matricula nº
36/1173, Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro Permanente da
Secretaria Municipal de Saúde, 03 (três) meses de licença (Prêmio),
referente ao período (2011/2016), com início 01 de fevereiro de 2021
e término em 30 de abril de 2021, de acordo com o que dispõe o art.
100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº
7259/2019.

Janeiro
Branco
Quem cuida
da MENTE,
cuida da VIDA

S E C R E T A R I A S

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambisexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Edição 245 - Página 02

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 06 DE 13 DE JANEIRO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora, AMANDA DE SOUZA SANT'ANNA, Matrícula
nº36/13561, CIRURGIÃO DENTISTA, do Quadro Permanente da
Secretaria Municipal de Saúde, 02 (dois) anos de  licença sem
vencimento para tratar de interesses particulares, com início em 01 de
fevereiro de 2021 e término em 01 de fevereiro de 2023 de acordo com o
que dispõe o art. 97 da Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo
nº6073/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 07 DE 13 DE JANEIRO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER ao servidor, RAMON DE OLIVEIRA BEBIANO, Matrícula
nº36/13054, OPERADOR DE MÁQUINAS, do Quadro Permanente da
Secretaria Municipal de OBRAS, 02 (dois) anos de  licença sem
vencimento para tratar de interesses particulares, com início em 02 de
janeiro de 2021 e término em 02 de janeiro de 2023 de acordo com o que
dispõe o art. 97 da Lei Municipalnº1.225/17 de 09.05.17 e Processo
nº5921/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?

		2021-01-15T09:38:37-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102